
Prefeitura Municipal de Tatuí 
   GABINETE 

AV. Cônego João Clímaco, 140 Centro – Tatuí-SP. 
Fone (015) 3259-8400 – CEP 18270-540 

 
 

DECRETO MUNICIPAL Nº 4.745, DE 18 DE ABRIL DE 2005. 
 

 
       -Constitui a Comissão Municipal de 
Justiça Desportiva. 

 

 

 LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO, Prefeito do 
Município de Tatuí, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais. 

  
D E C R E T A: 

 
 

 ART. 1º- Ficam designados para constituírem a COMISSÃO 
MUNICIPAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA, para o biênio 2005/2006, com validade até 
31/12/2006 os Senhores:  
 
AUDITOR PRESIDENTE:    Dr. Marcel Machado Monteiro  OAB 163.634 
PROCURADOR:                    Dr. Ricardo Fernando Ribeiro   OAB 152.363  
AUDITORES:                         Dr. José Marcio Martins           OAB 131.536  
                             Dr. André Mantovani       OAB 194.930 
SECRETÁRIO:                       Cristian Fernandes Portugal      RG nº 27.920.072-9. 
 
 ART. 2º - A Comissão, ora designada irá atuar, quando se fizer 
necessário, em todas as modalidades e atividades esportivas, organizadas pela Prefeitura 
Municipal de Tatuí. 
 
 ART. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação 
revogadas as disposições em contrário. 
 
  Tatuí, 18 de Abril de 2005. 
 
 
 
               LUIZ GONZAGA VIEIRA DE CAMARGO 
                     PREFEITO MUNICIPAL DE TATUÍ 
 
 
 
 Publicado na Divisão de Expediente do Departamento de Administração da 
Prefeitura Municipal de Tatuí na data supra e encaminhado nos jornais locais. Responsável Divisão de 
Expediente, Neiva de Barros Oliveira____________________. 
  


